FRANCE

Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.

1

10

11

12

13

14
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Prix

1

Nom / prénom
TERNEYRE, Guillaume
TERNEYRE, Philippe
RABASSA, Pierre
LAUGA, Sabine
CORNUT, Bertrand
FRION, Laurent
PARGADE, Laurent
RODRIGUEZ, Pedro
DUCOUSSO, Franck
FORNI, Dominique

DE POLO, Jean-Marc
DE GARRIGUES, Pascal
FOURNIER, Thomas
GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard
PORRO, Thierry
PERROT, Sophie
RODELLAR, Matthieu
FAURE, Dominique
MARSAL, Nicolas
BORDES, Laurent
BELLAN, Louis

NAURY, Jerome
BOUCHET, Christophe
FLEURY, Didier Yves
LESPINASSE, Catherine
VIVIANI, Liliane
CANIZARES, Laurent

Practice

ALLIANCE GCMK PGC 1856

PAU GOLF CLUB 1856 - 03.10.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine

PGA

PAU GOLF CLUB
CASTELJALOUX
HOSSEGOR

PGA

LA PORCELAINE
MEDOC

MEDOC

PGA

MOLIETS

LUCHON

MIMIZAN

TOULOUSE
LALOUBERE

PGA

ARCACHON

SALIES DU SALAT

ST GERMAIN

PGA

PAU GOLF CLUB
BIARRITZ

ESPALAIS

BORDEAUX CAMEYRAC
BORDEAUX CAMEYRAC
PGA

CH. PALLANNE
BORDEAUX CAMEYRAC

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

Index
PRO
8,2
PRO
6,9
PRO
8,0
PRO
6,0
PRO
6,5
PRO
10,2
PRO
9,8
PRO
5,0
PRO
9,8
PRO
10,2
PRO
18,0
PRO
14,0
PRO
12,8
PRO

M

Ch

Ay

Tou Total
63 63
64 64
64 64
64 64
66 66
66 66
66 66
66 66
67 67
67 67
67 67
67 67
68 68
68 68

ROLEX



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BROUSTAUT, Guillaume
LEBRERE, Julien
IACHEMET, Francis
COIFFARD, Nicolas
FAURE, Henri
RINALDO, Mathieu
SOUSTRE, Nadine
MERCIER, Julien
NICOLAS, Odile
CAPDEVILLE, Nicolas
VAN HOOK, Roland
HEUGAS, Philippe
CASTAGNET, Lionel
MANCEAU, Damien
COMBES, Jean-Jacques
CHIBOUST, Stephane
MALLET, Serge
DUGENY, Philippe
MENAGER, Isabelle
LESPINASSE, Léo
CONVENT, Jean Jacques
LUCK, Grégoire
BRUNA, Catherine
MAS, Robert

CARON, Lionel
BOISSONADE, Nicolas
BERNARD, Virginie
LAGGOUNE, Joél
BELIVIER, Pascal

Mixte | Stroke play - Net

Pos.  Prix
1 1
2 —
3
Page 2 sur 4

06.10.2023 12:03

Nom / prénom

TERNEYRE, Guillaume
TERNEYRE, Philippe

FOURNIER, Thomas

GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard
CORNUT, Bertrand

Practice

BORDEAUX CAMEYRAC
AGEN

AGEN

PGA

HOSSEGOR
NOUVELLE-AQUITAINE
BORDEAUX CAMEYRAC
BIARRITZ

MAKILA

PGA
NOUVELLE-AQUITAINE
PGA

PAU GOLF CLUB
TARBES TUMULUS
TARBES TUMULUS
LALOUBERE

PAU ARTIGUELOUVE
PGA

MORTEMART

PGA

VALESCURE

PGA

ST EMILIONNAIS

PGA

CHIBERTA

VILLENAVE D ORNON
VILLENAVE D ORNON
PGA

PREZE

Club d'origine
PGA

PAU GOLF CLUB
TOULOUSE
LALOUBERE
PGA

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

18,0
PRO
7,1
PRO
6,4
PRO
6.3
PRO
14,3
PRO
6.5
PRO
6.8
PRO
4,4
PRO
11,3
PRO
14,7
PRO
13,1
PRO
12,5
PRO
9,3
PRO
13,2
PRO
9,8

Index
PRO
8,2
PRO
9,8
PRO

M

Ch

68

68

68

69

69

69

69

69

70

71

73

75

77

77

Tou

60

61

61

68

68

68

69

69

69

69

69

70

71

73

75

77

77

Total

60

61

61

. @
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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FRION, Laurent
CHIBOUST, Stephane
MALLET, Serge
PARGADE, Laurent
RODRIGUEZ, Pedro
LESPINASSE, Catherine
VIVIAN], Liliane
RABASSA, Pierre
LAUGA, Sabine
COIFFARD, Nicolas
FAURE, Henri

BELLAN, Louis

NAURY, Jerome
RINALDO, Mathieu
SOUSTRE, Nadine
PORRO, Thierry
PERROT, Sophie
DUCOUSSO, Franck
FORNI, Dominique

DE POLO, Jean-Marc
DE GARRIGUES, Pascal
RODELLAR, Matthieu
FAURE, Dominique
CANIZARES, Laurent
BROUSTAUT, Guillaume
LEBRERE, Julien
IACHEMET, Francis
MARSAL, Nicolas
BORDES, Laurent
HEUGAS, Philippe
CASTAGNET, Lionel
BOUCHET, Christophe
FLEURY, Didier Yves
DUGENY, Philippe
MENAGER, Isabelle
CAPDEVILLE, Nicolas
VAN HOOK, Roland
MERCIER, Julien

Practice

LA PORCELAINE
LALOUBERE

PAU ARTIGUELOUVE
MEDOC

MEDOC

PGA

CH. PALLANNE
CASTELJALOUX
HOSSEGOR

PGA

HOSSEGOR

BIARRITZ

ESPALAIS
NOUVELLE-AQUITAINE
BORDEAUX CAMEYRAC
PGA

ARCACHON

PGA

MOLIETS

LUCHON

MIMIZAN

SALIES DU SALAT

ST GERMAIN
BORDEAUX CAMEYRAC
BORDEAUX CAMEYRAC
AGEN

AGEN

PGA

PAU GOLF CLUB

PGA

PAU GOLF CLUB
BORDEAUX CAMEYRAC
BORDEAUX CAMEYRAC
PGA

MORTEMART

PGA
NOUVELLE-AQUITAINE
BIARRITZ

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

8,0
PRO
11,3
PRO

6,0
PRO
12,8
PRO

6,9
PRO

6,4
PRO
18,0
PRO

6,3
PRO

5,0
PRO

6,5
PRO
10,2
PRO

9,8
PRO
18,0
PRO

7.1
PRO
10,2
PRO

6,8
PRO
14,0
PRO
14,7
PRO

6,5
PRO

M

Ch

62

63

64

64

64

64

64

64

65

65

65

65

66

66

66

66

67

68

69

62

63

64

64

64

64

64

64

65

65

65

65

66

66

66

66

67

68

69

. @
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NICOLAS, Odile MAKILA 14,3

23 - MANCEAU, Damien TARBES TUMULUS PRO 69 69
COMBES, Jean-Jacques TARBES TUMULUS 4,4

24 - LUCK, Grégoire PGA PRO 70 70
BRUNA, Catherine ST EMILIONNAIS 12,5

25 - MAS, Robert PGA PRO 70 70
CARON, Lionel CHIBERTA 9,3

26 - LESPINASSE, Léo PGA PRO 70 70
CONVENT, Jean Jacques VALESCURE 13,1

27 -~ BOISSONADE, Nicolas VILLENAVE D ORNON PRO 71 71
BERNARD, Virginie VILLENAVE D ORNON 13,2

28 - LAGGOUNE, Joél PGA PRO 73 73
BELIVIER, Pascal PREZE 9,8

page 4 sur 4 Practice ffgolf® N - W

06.10.2023 12:03 LAnt iéire Banghier ROLEX



